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Inledning %ﬂ Stad

NKI och bakgrundsfragor

| den har rapporten redovisas NKI och kvalitetsfragorna nedbrutet pa bakgrundsfragorna.
Resultat som redovisas i rapporten baseras pa andelen giltiga svar pa fragan. Det innebar att
personer som uppgett att de inte har nagon asikt eller har hoppat over fragan ar exkluderade.
Index per kvalitetsomrade redovisas pa en skala fran 0 till 100. Resultat med farre an sju svar
redovisas inte i rapporten.



Resultat | Bakgrund och NKI

NKI 80 79 82 76 79 84
Bemdtande 89 90 89 87 91 91
Service/ viagledning 89 89 89 87 90 90
Oppettider 76 76 76 69 71 82
Delaktighet/ paverkan 76 73 80 71 78 79
Lokalerna 78 77 79 76 75 82
Information 78 77 79 76 75 82
Utbud 77 78 76 80 72 81
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Resultat | Bakgrund och NKI

NKI

Bemodtande

Service/ vagledning

Oppettider

Delaktighet/ paverkan

Lokalerna

Information

Utbud

Totalt Sprak i hemmet

Svenska

80 81
89 90
89 89
76 76
76 78
78 78
78 79
77 78

Annat sprak

73

75

75

67

56

72

67

67

| SE med en
eller bada
foraldrarna
fodda i SE

81

90

89

76

79

79

79

79

Fodelseland

| SE med bada
foraldrarna
fodda utanfor
SE

62

77

72

72

57

61

Utanfor
Sverige

82

88

89

74

73

81

77

75

Goteborgs
Stad



Resultat | Bakgrund och NKI

NKI

Bemdtande

Service/ viagledning

Oppettider

Delaktighet/ paverkan

Lokalerna

Information

Utbud

Totalt

Flera ganger

per vecka

80 84
89 90
89 89
76 76
76 78
78 80
78 82
77 81

Hur ofta besdker du det har biblioteket?

Néagon gang
per vecka

81

90

90

77

76

79

77

75

Néagon gang i
manaden

74

87

86

75

73

74

73

72

Nagon gang
per ar

74

86

85

57

77

Det har ar
forsta gangen

Goteborgs
Stad



Resultat | Bakgrund och NKI

NKI

Bemdtande

Service/ viagledning

Oppettider

Delaktighet/ paverkan

Lokalerna

Information

Utbud

Totalt

Flera ganger

per vecka

80 73
89 86
89 83
76 59
76 61
78 72
78 71
77 66

Hur ofta besdker du annat/andra bibliotek?

Néagon gang
per vecka

82

90

87

74

77

78

78

80

Néagon gang i
manaden

78

87

88

76

75

76

75

74

Nagon gang
per ar

82

91

91

78

81

80

82

81

Besoker inga
andra
bibliotek

87

92

92

79

86

83

82

Goteborgs
Stad



Resultat | Bakgrund och NKI

NKI

Bemdtande

Service/ viagledning

Oppettider

Delaktighet/ paverkan

Lokalerna

Information

Utbud

Totalt
l&na och/eller
aterldamna
bocker
80 80
89 90
89 89
76 76
76 77
78 78
78 78
77 77

lasa
tidningar/tids
krifter

83

90

89

77

78

78

81

77

Varfor besoker du biblioteket? For att..

studier

72

84

81

69

65

69

72

72

soka
information

81

91

90

77

75

79

82

79

anvanda
dator

83

93

91

75

79

79

80

77

Goteborgs
Stad

besoka
arrangemang/
utstallning

82
91
91
77
79
79
81

80

Annat

81

91

89

68

76

76

78

76



Resultat | Bakgrund och NKI

NKI

Bemdtande

Service/ viagledning

Oppettider

Delaktighet/ paverkan

Lokalerna

Information

Utbud

Totalt

Bibliotekets

katalog

80 80
89 90
89 90
76 74
76 78
78 78
78 78
77 78

Omlan

80

89

91

73

77

78

77

77

Goteborgs

Stad

Anvdndning av bibliotekets onlinetjanster

Reservationer

80

89

90

73

78

78

77

77

Databaser

85

93

94

79

72

81

81

82

Chatt Bibliotekens
sociala media

88

96

84

82

77

Anvander inte
tjdnsterna

77

87

84

76

67

75

72

70



Resultat | Bakgrund och NKI

NKI 80 79 80 80
Bemoétande 89 87 92 89
Service/ vigledning 89 87 90
Oppettider 76 84 75
Delaktighet/ paverkan 76 77
Lokalerna 78 79 78
Information 78 87 77
Utbud 77 84 77
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